
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 109/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2022

O Diretor-geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

I - Cons�tuir a Comissão colaboradora responsável pela  Banca Examinadora e Apoio Técnico do Processo Sele�vo para a Contratação por
Tempo Determinado de Professor Subs�tuto do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Câmpus São
Vicente, referente ao Edital nº 039/2022, conforme informações abaixo:

Banca Examinadora - Área Matemática:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE Função

Kissila Daniel Miranda Gomes Técnica em Assuntos Educacionais 1895029 Membro Titular

Renato dos Santos Resende Fortes Professor EBTT 1329438 Membro Titular

Roseildo Nunes da Cruz Professor EBTT 2383639 Membro Titular

Cleber Barreto dos Santos Professor EBTT 3222338 Membro Suplente

Apoio Técnico:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE Representação

Ana Cláudia Milani Ramos Assistente em Administração 1047302 Diretora de Ensino - Substituta

Danilo Beserra do Amaral Administrador 1958378 Coordenador Geral de Gestão de Pessoas

Gislene Cardoso de Souza Professora EBTT 2650865 Diretora de Ensino

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Lívio dos Santos Wogel
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 732/2021 de 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 27/04/2022 10:35:41.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347189
71e7ca9652



PORTARIA 109/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2022


	Documento assinado eletronicamente por:

